

地域再生計画書本体新旧対照表

| 旧   | 新   |
|---|---|
| <p><b>5 目標を達成するために行う事業</b></p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>「林道洞～数河線」及び「林道森安～万波線」、「林道灘見谷線」、「林道羽根線」の整備により森林へのアクセスを確保し、森林施業の効率化と間伐遅れとなっている森林を解消する。</p> <p>(略)</p> <p>5-2 法第<u>4</u>章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>道整備交付金を活用する事業</p> <p>(略)</p> <p>[施設の種類 (事業区域)、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 (飛騨市) 岐阜県、飛騨市</li> <li>・林道 (飛騨市) 岐阜県、飛騨市</li> </ul> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 (平成17年度～21年度)、林道 (平成17年度～21年度)</li> </ul> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 4.2 km、林道 <u>5.6 km</u></li> <li>・総事業費 <u>2,064,600</u>千円<br/>(うち交付金<u>1,068,370</u>千円)<br/>(内訳)<br/>市道 985,000千円<br/>(うち交付金492,500千円)<br/>林道 <u>1,079,600</u>千円<br/>(うち交付金<u>575,870</u>千円)</li> </ul> <p>5-3 その他の事業</p> <p>(略)</p> | <p><b>5 目標を達成するために行う事業</b></p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>「林道洞～数河線」及び「林道森安～万波線」、「林道灘見谷線」、「林道羽根線」、「<u>林道寺林・吉田線</u>」の整備により森林へのアクセスを確保し、森林施業の効率化と間伐遅れとなっている森林を解消する。</p> <p>(略)</p> <p>5-2 法第<u>5</u>章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>道整備交付金を活用する事業</p> <p>(略)</p> <p>[施設の種類 (事業区域)、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 (飛騨市) 岐阜県、飛騨市</li> <li>・林道 (飛騨市) 岐阜県、飛騨市</li> </ul> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 (平成17年度～21年度)、林道 (平成17年度～21年度)</li> </ul> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 4.2 km、林道 <u>5.9 km</u></li> <li>・総事業費 <u>2,087,100</u>千円<br/>(うち交付金<u>1,060,745</u>千円)<br/>(内訳)<br/>市道 985,000千円<br/>(うち交付金492,500千円)<br/>林道 <u>1,102,100</u>千円<br/>(うち交付金<u>568,245</u>千円)</li> </ul> <p>5-3 その他の事業</p> <p>(略)</p> |

| 旧   | 新  |
|---|--|
| <p data-bbox="167 271 335 302">6 計画期間</p> <p data-bbox="178 367 236 398">(略)</p> <p data-bbox="167 463 726 495">7 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p data-bbox="178 560 236 591">(略)</p> <p data-bbox="167 656 805 734">8 地域再生計画の実施に関し当該地方公共団体が必要と認める事項</p> <p data-bbox="178 799 236 831">(略)</p> | <p data-bbox="837 271 1005 302">6 計画期間</p> <p data-bbox="849 367 906 398">(略)</p> <p data-bbox="837 463 1396 495">7 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p data-bbox="849 560 906 591">(略)</p> <p data-bbox="837 656 1476 734">8 地域再生計画の実施に関し当該地方公共団体が必要と認める事項</p> <p data-bbox="849 799 906 831">(略)</p> |